

公司代码:603016

公司简称:新宏泰

无锡新宏泰电器科技股份有限公司

【2019】第三季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 未出席董事情况

未出席董事姓名	未出席董事职务	未出席原因的说明	被委托人姓名
---------	---------	----------	--------

1.3 公司负责人赵敏海、主管会计工作负责人高岩敏及会计机构负责人(会计主管人员)胡向红保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	946,114,676.46	964,480,548.67	-2.01
归属于上市公司股东的净资产	818,116,766.34	826,638,067.41	-1.03
年初至报告期末(1-9月)		上年同期至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	48,448,246.00	17,809,950.64	174.28
年初至报告期末(1-9月)		上年同期至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	531,713,787.12	313,810,212.24	67.1
归属于上市公司股东的净利润	46,567,208.94	47,121,530.96	-1.11
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	40,270,677.19	43,425,300.65	-7.26
加权平均净资产收益率(%)	5.70	5.71	减少0.01个百分点
基本每股收益(元/股)	0.31	0.32	-3.13
稀释每股收益(元/股)	0.31	0.32	-3.13

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益	-14,290.03	-121,667.81	
越权审批,无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	866,578.16	2,104,828.52	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益			
因不可抗力因素,如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用,如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	27,410.81	346,331.59	
少数股东权益影响额(税后)	1,628,181.65	5,366,788.52	
所得税影响额	-117,027.18	-215,316.40	
合计	1,628,782.67	6,226,531.65	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

单位:股

股东总数(户)	15,822
前十名股东持股情况	

公司代码:600537

公司简称:亿晶光电

亿晶光电科技股份有限公司

【2019】第三季度报告

一、重要提示

1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3 公司负责人李静武、主管会计工作负责人林世宏及会计机构负责人(会计主管人员)林世宏保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

1.4 本公司第三季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	6,254,619,817.58	6,679,542,456.81	-6.38
归属于上市公司股东的净资产	3,587,233,530.73	3,650,124,026.91	-1.72
年初至报告期末(1-9月)		上年同期至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-342,580,647.72	206,561,884.92	-265.86
年初至报告期末(1-9月)		上年同期至上年报告期末(1-9月)	比上年同期增减(%)
营业收入	1,910,190,602.13	2,435,469,959.29	-21.57
归属于上市公司股东的净利润	-39,876,909.26	65,269,510.69	-161.10
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-30,500,856.10	42,365,684.77	-172.01
加权平均净资产收益率(%)	-1.10	1.80	减少2.90个百分点
基本每股收益(元/股)	-0.03	0.06	-150.00
稀释每股收益(元/股)	-0.03	0.06	-150.00

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

项目	本报告期末(7-9月)	年初至报告期末金额(1-9月)	说明
非流动资产处置损益			
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外	4,104,851.56	12,430,648.92	
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外			
持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益,以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	3,700,723.38	8,389,656.97	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-72,193.75	-27,156,908.93	
所得税影响额	-1,148,876.12	-3,027,497.53	
合计	6,583,502.07	-9,376,052.54	

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股东(或无限售条件股东)持股情况表

		单位:股
股东总数(户)		56,536
前十名股东持股情况		

股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况	股份种类及数量	股东性质
深圳市瀚德投资管理有限公司	254,036,214	21.65	0	质押	249,067,092	境内非国有法人
葛建华	121,380,116	10.36	0	无	0	境内自然人
中央汇金资产管理有限责任公司	12,717,660	1.08	0	无	0	未知
陈瑞平	12,185,583	1.04	0	无	0	未知
王秋宝	11,014,890	0.94	0	无	0	未知
中国证券金融股份有限公司	10,749,806	0.91	0	无	0	未知
朱永平	7,019,320	0.60	0	无	0	未知
林永平	6,700,000	0.57	0	无	0	未知
梅向前	5,865,700	0.50	0	无	0	未知
葛建华	5,758,812	0.49	0	无	0	境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
深圳市瀚德诚达投资管理有限公司	254,036,214	人民币普通股	254,036,214
葛建华	121,380,116	人民币普通股	121,380,116
中央汇金资产管理有限责任公司	12,717,660	人民币普通股	12,717,660
陈瑞平	12,185,583	人民币普通股	12,185,583
王秋宝	11,014,890	人民币普通股	11,014,890
中国证券金融股份有限公司	10,749,806	人民币普通股	10,749,806
朱永平	7,019,320	人民币普通股	7,019,320
林永平	6,700,000	人民币普通股	6,700,000
梅向前	5,865,700	人民币普通股	5,865,700
葛建华	5,758,812	人民币普通股	5,758,812
前十名无限售条件流通股中,葛建华、梅建华在公司已于2011年底实施完满的重大资产重组中是一致行动人,与其他股东之间是否存在关联关系或属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。			
上述股东关联关系或一致行动的说明			
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明			
不适用			

股东名称 (全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售 条件股份数量	质押或冻结情况	股份状态	数量	股东性质
赵敏海	57,700,000	38.94	0	质押	26,000,000	境内自然人	
赵敏海	20,000,000	13.50	0	质押	18,000,000	境内自然人	
高岩敏	10,000,000	6.75	0	无	0	境内自然人	
沈华	8,000,000	5.34	0	无	0	境内自然人	
北京宏智投资中心 (有限合伙)	7,390,000	4.99	0	无	0	境内非国有法人	
李博	1,300,000	0.81	0	无	0	境内自然人	
王霞	1,000,000	0.68	0	无	0	境内自然人	
冯伟祖	1,000,000	0.67	0	无	0	境内自然人	
杨建青	424,800	0.29	0	无	0	境内自然人	
杜建平	400,000	0.27	0	无	0	境内自然人	

前十名无限售条件股东持股情况			
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量	
		种类	数量
赵敏海	57,700,000	人民币普通股	57,700,000
赵敏海	20,000,000	人民币普通股	20,000,000
高岩敏	10,000,000	人民币普通股	10,000,000
沈华	8,000,000	人民币普通股	8,000,000
北京宏智投资中心（有限合伙）	7,390,000	人民币普通股	7,390,000
余旭	1,300,000	人民币普通股	1,300,000
王成	1,000,000	人民币普通股	1,000,000
冯伟祖	1,000,000	人民币普通股	1,000,000
杨建青	424,800	人民币普通股	424,800
杜建平	400,000	人民币普通股	400,000
上述股东关联关系或一致行动的说明		赵敏海、赵敏海、沈华为一行动人；杜建平为赵敏海女婿。	
表决权恢复的优先股股东及持股数量的说明		不适用	

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

□适用 √不适用

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

√适用 □不适用

3.1.1 资产负债率项目

单位:元 币种:人民币

项目	期末金额	期初金额	比率	说明
应收账款	21,770,214.06	43,578,811.97	-50.04%	期末应收账款余额减少
应收账款	126,461,539.28	99,416,585.19	26.39%	期末应收账款余额增加
预付款项	1,305,651.79	2,644,479.68	-49.83%	本期由于采购计划调整导致预付款项减少
其他应收款	1,579,823.75	4,217,654.33	-62.54%	本期由于理财产品到期,未到期理财产品减少
其中:应收利息	387,794.14	2,724,376.02	-85.77%	本期由于理财产品到期,未到期理财产品减少
在建工程	20,691,014.70	13,088,821.55	57.86%	由于工程进展,导致在建工程增加
长期待摊费用	5,000,679.59	1,298,181.96	283.73%	子公司租赁厂房和其他装修工程的部分是计入待摊费用
其他非流动资产	9,096,867.92	6,017,150.02	51.18%	本期由于理财产品到期,未到期理财产品减少
预收款项	1,509,985.32	906,811.52	66.45%	由于销售计划调整导致预收款项增加
其他应付款	5,627,660.10	1,772,392.75	215.52%	期末应收账款增加导致其他应付款增加
其他应付款	460,553.93	17,315.62	2601.98%	期末由于子公司应付维修款项增加导致

3.1.2 利润表项目

单位:元 币种:人民币

项目	2019年1-9月	2018年1-9月	同比	说明
财务费用	-2,819,322.35	-3,737,720.78	-24.56%	本期由于外币汇率变动导致汇兑损益增加
其他收益	2,106,080.76	3,220,320.09	-34.62%	本期由于政府补助减少导致其他收益减少
资产处置收益	-127,691.87	24,542.66	-506.74%	本期处置固定资产导致资产处置收益减少
营业外支出	62,200.54	386,654.11	-86.44%	由于本期营业外支出减少导致

3.2 重要事项进展情况及影响和解决方案的分析说明

□适用 √不适用

3.3 报告期内超期未履行完毕的承诺事项

□适用 √不适用

3.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生发生重大变动的警示及原因说明

□适用 √不适用

公司名称	无锡新宏泰电器科技股份有限公司
法定代表人	赵敏海
日期	2019年10月28日

证券代码:000919

证券简称:新乡化纤

公告编号:2019-034

新乡化纤股份有限公司

【2019】第三季度报告

第一节 重要提示

公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人邵金、主管会计工作负责人冯丽娟及会计机构负责人(会计主管人员)冯丽娟声明:保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。

第二节 公司基本情况

一、主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期		年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)
营业收入(元)	1,127,722,748.01	-4.22%	3,575,391,286.21	6.32%
归属于上市公司股东的净利润(元)	32,984,403.93	-40.73%	100,146,136.39	14.01%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	30,438,367.49	-43.37%	92,478,115.08	16.97%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	363,386,139.65	30.33%
基本每股收益(元/股)	0.0302	-40.01%	0.0799	14.80%
稀释每股收益(元/股)	0.0302	-40.01%	0.0799	14.80%
加权平均净资产收益率(%)	0.81%	-10.0%	2.71%	0.28%

非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:人民币元

项目	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	35,364.41	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	10,449,014.00	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	35,364.41	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	2,823,297.23	
其他	7,889,621.91	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目,以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因

□适用 √不适用

公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

1. 普通股股东和表决权恢复的优先股股东总数及前10名普通股股东持股情况表

单位:股

		股份的数量			股份状态		数量	
新乡白瓷投资集团 股份有限公司	实际控制人	30.17%	379,430,129	36,886,389	质押		68,000,000	
中国信达资产管理 股份有限公司	实际控制人	16.14%	202,976,367		质押		116,779,389	
中国资产管理有限 公司	实际控制人	8.79%	110,529,963					
信达信托有限公 司	实际控制人	1.77%	22,300,000					
新乡市国有资产 经营公司	实际控制人	1.04%	13,028,000					
新乡平联发展投 资有限公司	实际控制人	1.02%	12,889,162					
方仕社	境内自然人	0.91%	11,486,560					
顺益投资(湖南)有 限公司、领新新 兴市场股权基金 (文源号)	境外法人	0.36%	4,549,049					
冀一	境内自然人	0.32%	4,050,068					
梁正源	境内自然人	0.32%	4,044,900					
前10名无限售条件股份持有人情况								
股东名称		持有无限售条件股份情况		股份种类				
				股份种类	数量			
新乡白瓷投资集团有限公司		342,963,790	人民币普通股		342,963,790			
中国信达资产管理股份有限公司		202,976,367	人民币普通股		202,976,367			
中国资产管理股份有限公司		110,529,963	人民币普通股		110,529,963			
中国信达资产管理公司		22,300,000	人民币普通股		22,300,000			
新乡市国有资产经营公司		13,028,000	人民币普通股		13,028,000			
新乡平联发展投资有限公司		12,889,162	人民币普通股		12,889,162			
方仕社		11,486,560	人民币普通股		11,486,560			
顺益投资(湖南)有限公司-领新新 兴市场股权基金(文源号)		4,549,049	人民币普通股		4,549,049			
冀一		4,050,068	人民币普通股		4,050,068			
梁正源		4,044,900	人民币普通股		4,044,900			
上述股东中,新乡白瓷投资集团有限公司、新乡市国有资产经营公司、新乡市国有资产经营公司、中国信达资产管理股份有限公司、中国资产管理股份有限公司、新乡市国有资产经营公司、新乡市平联发展投资有限公司、新乡市国有资产								